AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“PALADIUM SOFTWARE” SH.P.K

Sot, mé daté: 18/02/2021 uné; Marsel Rupi, shtetas shqiptar, i datélindjes 14.09.1990, lindur né ,
Durres dhe banues né Durres,Rruga ,Jeta e Re,Lagja Nr 18, mbajtés i Letérnjoftimit (ID) me Nr.
033884654 dhe Nr.Personal J00914064T, kam vendosur té themeloj Shogérin€ me Pérgjegjési té
Kufizuar “PALADIUM SOFTWARE” SH.P.K, aktiviteti i sé cilés rregullohet nga ky Akt
Themelimi, Statuti dhe legjislacioni shgiptar né fuqi.

NENI 1

Ortakét Themelues

Shogéria themelohet nga Ortaku i Vetém;

1. Marsel Rupi, shtetas shqiptar, i datélindjes 14.091990, lindur né , Durres dhe banues
né Durres, mbajtés i Letérnjoftimit (ID) me Nr. 033884654 dhe Nr.Personal
J00914064T.

NENI 2
Baza ligjore

1.Kjo shogéri themelohet né baze té ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare”, i ndryshuar si dhe Ligjit nr.9723 daté¢ 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombetare té
Regjistrimit”, i ndryshuar.

2.Shoqéria fiton zotesiné pér té vepruar me regjistrimin e saj né regjistrin tregtar prane Qendrés
Kombetare te Biznesit.

NENI 3

Emértimi

Emértimi i shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar ésht¢ “ PALADIUM SOFTWARE” SH.P.K.

NENI 4

Selia

1.Selia e shogérisé ndodhet né€ ; Autostrada Tirane- Durres,Km.7,Nr10,Kashar,Tirane
NENI 5§

Objekti



Shogéria do te kryeje aktivitete si me poshte vijon ;

shoqeria ofron sherbime ne fushen e IT si programim dhe mirembajtje softweri konsulence te
menanxhimit.dhe arkitektures teknologjike,si dhe per ndertim te departamenteve inxhinierike
dhe infrastruktures. Shogeria ofron konsulence te strategjise se IT per biznese ne ndihme te
prokurorimeve, burimeve njerezore dhe planit te biznesit.

NENI 6
Kohézgjatja

Shoqéria do krijohet pa afat té pacaktuar kohor.

NENI 7
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar ishoqérisé éshté 100.000 (njéqgind mijé) Leké.,(* sipas ligjit kapitali nuk
mund te jeté mé i vogél se 100 leke*). Ortaku i Vetém themelues Marsel Rupi éshté zotéruesi 1
(njé) kuote me vleré té pérgjithshme 100.000(njéqind mijé) Leké qé pérbén 100% té kapitalit
themeltar té shogérisé.Kapitali i shoqérisé éshté térésisht i paguar dhe i shlyer né favor té
shoqérisé.

NENI 8
Administrimi
1.Me kété akt emérohet Administrator i Shoqérisé:

Marsel Rupi, shtetas shqiptar, i datélindjes 14.09.1990, lindur né Durres dhe banues
né Durres, mbajtés i Letérnjoftimit (ID) me Nr. 033884654 dhe Nr.Personal
J00914064T;

2.Administratori i ushtron kompetencat né pérputhje me Statutin e Shoqgéris€ dhe Ligjin nr.9901
date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”.

3.Administratori emérohet pér njé periudhé 5 vjecare, me t€ drejté ripértéritje.

NENI 9
Dispozita pérfundimtare

1.Céshtjet gé nuk trajtohen né kété Akt Themelimi rregullohen né Statut si dhe né legjislacionin
pérkates shqiptar.

2.Ky Akt Themelimi hartohet ne 2(dy) kopje origjinale né gjuhén shqipe, me t& njéjtén fuqi ligjore.



ORTAKU I VETEM

MARSEL RUPI
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